

Tech-investeringar och världens största hackathon: innovatörer samlas i Göteborg på Gothenburg Tech Week 2024

2–6 oktober är det dags för årets Gothenburg Tech Week som Näringslivsgruppen Göteborg & Co är stolt partner till. En vecka för att stärka innovation, främja livslångt lärande och förbättra kompetensutvecklingen inom tech-branschen. NASA avslutar veckan med att arrangera världens största hackathon.

– Årets evenemang exemplifierar den anda av innovation och samarbete som driver oss alla. Vi bygger inte bara teknologi – vi skapar en bättre framtid genom att ta itu med globala utmaningar, främja samverkan och inspirera nästa generations ledare. Det är därför vi arrangerar Gothenburg Tech Week, säger Malin Kjällström, grundare av Gothenburg Tech Week.

Gothenburg Tech Week är ett årligt evenemang som samlar nyckelaktörer från hela regionen för att samarbeta och stärka den teknologiska gemenskapen. Målet är att säkerställa att Göteborg fortsätter vara ett blomstrande centrum för teknisk innovation och entreprenörskap.

Hacka för rymden

NASA Space Apps Challenge 2024 arrangeras i Göteborg och är världens största hackathon, där deltagare från alla bakgrunder och med ett gemensamt intresse för rymden samlas för att lösa globala utmaningar med hjälp av NASA:s öppna data.

Årets höjdpunkter

- 2 oktober: Gothenburg Tech Week samarbetar med GoWest, Göteborgs och Västsveriges ledande forum för riskkapital, för att skapa möjligheter för innovativa startups att möta investerarnätverk.
- 3 oktober: Plug & Play Sweden anordnar Gothenburg Sustainability Expo på World of Volvo. En konferens med fokus på att forma en hållbar framtid, genom att sammanföra innovatörer och ledare inom teknologi. Bland talare finns bland andra representanter från Volvo Group, Volvo Cars, SKF och Göteborg Energi.
- 5-6 oktober: Göteborg står värd för NASA Space Apps Challenge, ett globalt hackathon som bjuder in innovatörer, kodare, designers och kreatörer att skapa lösningar på utmaningar vi står inför på jorden och i rymden med hjälp av NASA:s öppna data. Evenemanget är öppet och gratis för alla rymdentusiaster i alla åldrar och bakgrunder, och hålls både digitalt och på Yesbox i Gamlestaden, Göteborg.

Läs mer om NASA International Space Apps Challenge 2024 och anmäl dig [här!](#)
([NASA Space Apps Challenge](#))

För mer information om Gothenburg Tech Week 2024, klicka [här!](https://gbgtechweek.squarespace.com/)
<https://gbgtechweek.squarespace.com/>

Kontakt

Malin Kjällström, grundare av Gothenburg Tech Week, 076-778 06 30,
kjallstrom@gbgtechweek.com

Kristin Mari Riera, projektledare Näringslivsgruppen Göteborg & Co, 031-368 40 66,
kristin.mari.riera@goteborg.com